
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230

İl Ortalaması 9.60 8.71 6.70 4.97 4.35 3.52 5.29 4.16 3.90 3.65 4.44 2.17 7.07 8.93 4.10 7.71 10.04 4.37 38.30 40.63 24.75 204.067
Okul Ortalaması 7.39 9.83 4.12 4.17 4.73 2.59 4.34 4.73 2.76 3.32 4.42 1.85 5.42 8.94 2.44 5.81 10.73 2.23 30.45 43.39 15.98 162.732

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 107 - YUSUF KANDEMİR 7 / B 16 4 14.67 8 1 7.67 8 1 7.67 7 3 6.00 16 3 15.00 12 6 10.00 67.00 18.00 61.01 366.696 2188 50 1 1
2 30 - YAĞMUR DELEN 7 / B 18 2 17.33 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 7.33 12 3 11.00 12 7 9.67 68.00 16.00 62.67 361.733 2355 52 2 2
3 7 - MERYEM CAN ALBAYRAK 7 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 9 1 8.67 7 1 6.67 16 1 15.67 10 4 8.67 65.00 13.00 60.68 352.874 2701 57 3 3
4 208 - OĞUR ABİK 7 / C 15 5 13.33 8 2 7.33 7 3 6.00 9 0 9.00 15 4 13.67 11 6 9.00 65.00 20.00 58.33 346.415 2955 59 4 4
5 224 - EMİR GÜMÜŞ 7 / C 18 1 17.67 5 4 3.67 7 2 6.33 10 0 10.00 13 2 12.33 8 7 5.67 61.00 16.00 55.67 341.007 3185 63 5 5
6 396 - HÜRREM RANA DEMİR 7 / B 15 5 13.33 8 2 7.33 8 2 7.33 5 3 4.00 14 4 12.67 10 8 7.33 60.00 24.00 51.99 325.156 3874 69 6 6
7 2 - BÜNYAMİN ÇİFTSÜREN 7 / C 16 4 14.67 7 3 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 15 3 14.00 7 10 3.67 60.00 25.00 51.67 320.281 4064 74 7 7
8 125 - SÜMEYYE ERDEM 7 / D 15 3 14.00 8 1 7.67 10 0 10.00 5 5 3.33 11 5 9.33 10 6 8.00 59.00 20.00 52.33 316.770 4264 79 8 8
9 439 - ZEKİYE ESİN 7 / B 14 4 12.67 5 4 3.67 9 1 8.67 5 5 3.33 14 5 12.33 10 10 6.67 57.00 29.00 47.34 310.889 4555 83 9 9

10 490 - YUSUF SÜER 7 / B 13 6 11.00 8 2 7.33 7 3 6.00 5 5 3.33 15 4 13.67 9 10 5.67 57.00 30.00 47.00 304.474 4898 85 10 10
11 409 - NÜSRET ABİK 7 / D 13 6 11.00 7 3 6.00 9 1 8.67 6 4 4.67 14 5 12.33 9 9 6.00 58.00 28.00 48.67 302.459 5017 91 11 11
12 394 - TUANA DAMAR 7 / B 14 5 12.33 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 11 5 9.33 9 9 6.00 57.00 26.00 48.33 294.533 5463 100 12 12
13 614 - CEMRE KILINÇ 7 / B 13 4 11.67 7 3 6.00 7 2 6.33 3 6 1.00 12 7 9.67 10 8 7.33 52.00 30.00 42.00 289.644 5686 104 13 13
14 307 - RUKEN ALAN 7 / C 9 8 6.33 7 1 6.67 7 3 6.00 2 8 -0.67 14 5 12.33 12 8 9.33 51.00 33.00 39.99 283.644 6021 111 14 14
15 348 - BERİTAN TOKAN 7 / B 10 9 7.00 6 4 4.67 10 0 10.00 3 5 1.33 12 6 10.00 12 7 9.67 53.00 31.00 42.67 281.748 6137 113 15 15
16 175 - ROBİN ELİK ROBİN 7 / C 11 7 8.67 3 4 1.67 8 0 8.00 6 3 5.00 15 2 14.33 7 11 3.33 50.00 27.00 41.00 277.763 6397 120 16 16
17 459 - HÜSEYİN*ERG İN 7 / B 7 5 5.33 8 0 8.00 5 2 4.33 5 3 4.00 13 3 12.00 10 5 8.33 48.00 18.00 41.99 276.252 6497 122 17 17
18 201 - AYŞEGÜL ERTAŞ 7 / B 12 5 10.33 5 4 3.67 8 2 7.33 5 4 3.67 12 5 10.33 8 10 4.67 50.00 30.00 40.00 271.837 6755 127 18 18
19 618 - TUANA DUDU 7 / B 10 4 8.67 7 3 6.00 7 2 6.33 3 5 1.33 11 6 9.00 10 8 7.33 48.00 28.00 38.66 268.385 6987 132 19 19
20 611 - ÖZKAN ÇAKAR 7 / D 12 6 10.00 8 1 7.67 7 3 6.00 5 5 3.33 8 8 5.33 9 10 5.67 49.00 33.00 38.00 249.630 8201 154 20 20
21 122 - AYŞENUR ETİ 7 / D 15 4 13.67 4 3 3.00 6 4 4.67 6 3 5.00 5 8 2.33 8 7 5.67 44.00 29.00 34.34 247.185 8374 159 21 21
22 629 - BERFİN ÖZERGİN 7 / B 11 7 8.67 2 5 0.33 4 6 2.00 4 2 3.33 12 7 9.67 8 10 4.67 41.00 37.00 28.67 244.741 8566 165 22 22
23 228 - HASAN ŞAHİN 7 / C 11 8 8.33 4 4 2.67 7 2 6.33 6 4 4.67 7 6 5.00 10 7 7.67 45.00 31.00 34.67 244.696 8571 166 23 23
24 397 - ELİF KILINÇ 7 / B 14 6 12.00 7 3 6.00 9 1 8.67 8 2 7.33 4 10 0.67 8 10 4.67 50.00 32.00 39.34 235.348 9209 177 24 24
25 119 - ŞEYHMUS SALMAN 7 / D 9 7 6.67 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 8 6 6.00 6 12 2.00 48.00 30.00 38.01 221.511 10234 192 25 25
26 18 - ALİ HÜSEYİN KARAVAŞ 7 / B 8 3 7.00 3 3 2.00 6 4 4.67 4 3 3.00 4 2 3.33 10 9 7.00 35.00 24.00 27.00 217.022 10632 199 26 26
27 232 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 8 2 7.33 6 1 5.67 5 2 4.33 2 3 1.00 2 6 0.00 10 8 7.33 33.00 22.00 25.66 203.170 11757 224 27 27
28 425 - YÜSRA ERDEM 7 / D 8 8 5.33 5 1 4.67 6 2 5.33 4 4 2.67 6 3 5.00 5 5 3.33 34.00 23.00 26.33 199.719 12069 230 28 28
29 191 - MEHMETNUR ÇOŞKUN 7 / C 11 3 10.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 3 2.00 5 8 2.33 3 7 0.67 33.00 30.00 23.00 191.852 12701 242 29 29
30 480 - YAĞMUR UĞUR 7 / D 12 8 9.33 6 4 4.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 4 14 -0.67 7 12 3.00 39.00 48.00 22.99 185.881 13258 252 30 30
31 322 - ENES ACAR 7 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 8 2 7.33 5 5 3.33 5 13 0.67 7 12 3.00 40.00 47.00 24.33 182.000 13569 262 31 31
32 447 - ŞEYHMUS ACAR 7 / B 5 14 0.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 5 1.33 8 10 4.67 11 8 8.33 32.00 52.00 14.66 180.963 13695 265 32 32
33 240 - MUSTAFA KILIÇ 7 / A 8 6 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 4 5 2.33 2 7 -0.33 7 9 4.00 36.00 32.00 25.33 180.504 13718 266 33 33
34 648 - ELANUR KANDEMİR 7 / D 9 8 6.33 7 3 6.00 8 2 7.33 4 5 2.33 8 12 4.00 3 12 -1.00 39.00 42.00 24.99 178.489 13893 270 34 34
35 687 - MEHMCT BOZAN 7 / A 6 7 3.67 3 4 1.67 4 5 2.33 0 0 0.00 5 7 2.67 7 6 5.00 25.00 29.00 15.34 173.126 14375 281 35 35
36 337 - AHMET OKTAYGS 7 / B 10 3 9.00 4 5 2.33 10 0 10.00 2 2 1.33 1 4 -0.33 3 9 0.00 30.00 23.00 22.33 171.615 14549 285 36 36
37 218 - JANYA KAŞ 7 / A 11 9 8.00 5 3 4.00 6 4 4.67 7 2 6.33 2 7 -0.33 5 15 0.00 36.00 40.00 22.67 167.674 14919 291 37 37
38 248 - EMRE KILINÇ 7 / B 6 10 2.67 5 4 3.67 4 2 3.33 2 1 1.67 5 3 4.00 6 11 2.33 28.00 31.00 17.67 166.178 15049 296 38 38
39 171 - NİSANUR AMARA AKSOY 7 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 4 6 2.00 5 5 3.33 6 14 1.33 9 11 5.33 35.00 55.00 16.66 166.148 15088 298 39 39
40 159 - BÜŞRA DEMİRCAN 7 / C 9 9 6.00 4 5 2.33 3 7 0.67 0 0 0.00 5 9 2.00 6 11 2.33 27.00 41.00 13.33 165.659 15134 299 40 40
41 180 - MERVE TURGAY 7 / F 9 8 6.33 4 4 2.67 4 4 2.67 2 3 1.00 4 10 0.67 6 12 2.00 29.00 41.00 15.34 162.726 15365 306 41 41
42 129 - BAHAR CENGİZ 7 / A 13 7 10.67 4 6 2.00 6 4 4.67 1 4 -0.33 1 15 -4.00 6 11 2.33 31.00 47.00 15.34 162.726 15365 306 41 41
43 0 - EDANUR COŞAR 7 / D 10 10 6.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 33.00 57.00 14.00 162.252 15404 308 43 43
44 636 - AYSİMA KOVAN 7 / B 10 10 6.67 2 6 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 0 0 0.00 7 12 3.00 26.00 41.00 12.34 161.259 15535 312 44 44
45 333 - ESRA BOZAN 7 / B 1 2 0.33 4 4 2.67 3 2 2.33 4 3 3.00 6 7 3.67 7 9 4.00 25.00 27.00 16.00 159.259 15720 315 45 45
46 540 - CENK TOSUN 7 / A 8 8 5.33 5 3 4.00 6 2 5.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 6 9 3.00 28.00 33.00 16.99 157.748 15899 318 46 46
47 24 - ECRİN NUR KAVAN 7 / D 11 7 8.67 6 4 4.67 4 5 2.33 5 4 3.67 2 12 -2.00 5 14 0.33 33.00 46.00 17.67 157.289 15924 319 47 47
48 99 - DİLA A YELİZ AKTÜRK 7 / C 8 7 5.67 4 3 3.00 5 4 3.67 3 2 2.33 1 5 -0.67 5 8 2.33 26.00 29.00 16.33 156.770 15979 320 48 48
49 297 - MAHMUT AKAN 7 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 10.00 156.281 16055 322 49 49
50 284 - YUSUF ER İN ABİK 7 / A 5 5 3.33 2 0 2.00 5 2 4.33 3 3 2.00 0 0 0.00 4 1 3.67 19.00 11.00 15.33 153.822 16328 330 50 50
51 536 - CENGİZ KUDAY 7 / A 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 2 1.33 4 6 2.00 7 9 4.00 25.00 45.00 10.00 153.348 16352 331 51 51
52 142 - SERHAT KAYA 7 / A 5 15 0.00 4 6 2.00 4 4 2.67 2 6 0.00 6 4 4.67 6 10 2.67 27.00 45.00 12.01 150.415 16637 339 52 52
53 399 - HAŞİM DOĞAN 7 / A 0 1 -0.33 6 2 5.33 3 1 2.67 4 5 2.33 5 1 4.67 2 2 1.33 20.00 12.00 16.00 148.904 16809 345 53 53
54 476 - EYÜP TEKİN 7 / E 4 16 -1.33 7 3 6.00 6 4 4.67 3 7 0.67 7 13 2.67 8 12 4.00 35.00 55.00 16.68 148.444 16839 346 54 54
55 451 - GAMZEEARSLAN 7 / B 8 12 4.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 148.370 16918 348 55 55
56 515 - NUDEM KARAVAŞ 7 / B 5 13 0.67 3 5 1.33 3 4 1.67 4 4 2.67 9 9 6.00 5 15 0.00 29.00 50.00 12.34 147.926 16948 349 56 56
57 4 - MERVE SAĞLAM 7 / D 5 11 1.33 0 8 -2.67 3 5 1.33 1 7 -1.33 6 10 2.67 7 10 3.67 22.00 51.00 5.00 141.496 17586 365 57 57
58 136 - GÜLSÜM ÇAKIR 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 1 6 -1.00 4 15 -1.00 9 11 5.33 28.00 58.00 8.66 137.985 18018 374 58 58
59 132 - AHMET HALEF 7 / D 6 12 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 6 1.00 7 13 2.67 6 14 1.33 27.00 60.00 7.00 137.037 18079 376 59 59
60 104 - ROJHAT BULUŞ 7 / C 7 7 4.67 2 6 0.00 6 2 5.33 3 7 0.67 6 10 2.67 2 14 -2.67 26.00 46.00 10.67 136.563 18121 379 60 60
61 254 - BERAT OZAN SARUHAN 7 / B 4 11 0.33 5 3 4.00 3 6 1.00 2 4 0.67 3 11 -0.67 8 9 5.00 25.00 44.00 10.33 136.015 18230 382 61 61
62 569 - VİNCET ABOUBAKAR 7 / D 8 11 4.33 4 6 2.00 1 6 -1.00 3 5 1.33 5 11 1.33 4 13 -0.33 25.00 52.00 7.66 135.037 18301 385 62 62
63 557 - EMRULLAH YÜKSEL 7 / A 9 6 7.00 1 7 -1.33 5 4 3.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 14 -1.67 24.00 45.00 9.00 134.044 18451 387 63 63
64 256 - HİRAN RACARR 7 / C 5 13 0.67 3 6 1.00 4 6 2.00 1 8 -1.67 7 13 2.67 6 12 2.00 26.00 58.00 6.67 133.615 18461 388 64 64
65 255 - AYŞENUR EKEN 7 / A 8 12 4.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 12 0.00 6 14 1.33 26.00 60.00 6.00 132.578 18606 393 65 65
66 578 - SADRETTİN AKAN 7 / D 6 13 1.67 3 7 0.67 1 7 -1.33 0 2 -0.67 5 12 1.00 7 12 3.00 22.00 53.00 4.34 131.630 18683 394 66 66
67 42 - SULTAN KILNÇ 7 / A 7 12 3.00 6 4 4.67 3 7 0.67 1 5 -0.67 4 7 1.67 1 5 -0.67 22.00 40.00 8.67 130.622 18785 398 67 67
68 441 - AARAN AL Y 7 / B 3 17 -2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 11 5 9.33 3 16 -2.33 27.00 58.00 7.66 130.593 18836 400 68 68
69 472 - OKTAY ACAR 7 / D 8 11 4.33 3 7 0.67 4 6 2.00 1 3 0.00 4 13 -0.33 4 11 0.33 24.00 51.00 7.00 129.615 18920 403 69 69
70 241 - ZİLAN TEKİN 7 / A 7 7 4.67 3 5 1.33 6 4 4.67 5 3 4.00 1 2 0.33 0 10 -3.33 22.00 31.00 11.67 124.711 19433 413 70 70
71 432 - BERFİN UĞURLU 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 11 0.33 6 12 2.00 25.00 58.00 5.66 124.652 19521 414 71 71
72 360 - EYLEM ÇELİK 7 / A 5 15 0.00 6 2 5.33 3 5 1.33 5 5 3.33 6 8 3.33 3 15 -2.00 28.00 50.00 11.32 122.681 19764 415 72 72
73 426 - HAVİN TOKAY 7 / D 5 15 0.00 3 6 1.00 4 5 2.33 3 6 1.00 6 13 1.67 5 12 1.00 26.00 57.00 7.00 122.237 19793 417 73 73
74 97 - MAZLUM ARAS 7 / C 3 7 0.67 3 4 1.67 4 5 2.33 4 4 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 20.00 34.00 8.67 121.733 19839 419 74 74
75 583 - NURŞEN ÇİFÇİ 7 / A 5 7 2.67 3 4 1.67 3 7 0.67 4 5 2.33 1 5 -0.67 4 11 0.33 20.00 39.00 7.00 120.726 19983 421 75 75
76 246 - MECİT ÖLMEZ 7 / C 8 10 4.67 4 6 2.00 2 7 -0.33 1 5 -0.67 3 13 -1.33 4 13 -0.33 22.00 54.00 4.01 119.319 20086 423 76 76
77 663 - AZİZE AKGÜN 7 / A 9 7 6.67 2 5 0.33 2 4 0.67 0 0 0.00 1 9 -2.00 0 5 -1.67 14.00 30.00 4.00 119.259 20101 425 77 77
78 641 - YUSUFİSLAMÇEVİK 7 / B 5 14 0.33 3 6 1.00 7 3 6.00 4 3 3.00 1 11 -2.67 6 9 3.00 26.00 46.00 10.66 118.726 20226 427 78 78
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TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230

İl Ortalaması 9.60 8.71 6.70 4.97 4.35 3.52 5.29 4.16 3.90 3.65 4.44 2.17 7.07 8.93 4.10 7.71 10.04 4.37 38.30 40.63 24.75 204.067
Okul Ortalaması 7.39 9.83 4.12 4.17 4.73 2.59 4.34 4.73 2.76 3.32 4.42 1.85 5.42 8.94 2.44 5.81 10.73 2.23 30.45 43.39 15.98 162.732

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 290 - CÖMERT HÜSSO 7 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 0 10 -3.33 4 5 2.33 3 13 -1.33 5 15 0.00 23.00 62.00 2.34 115.333 20537 430 79 79
80 372 - İSMAİL ESMER 7 / A 4 14 -0.67 6 3 5.00 4 6 2.00 0 4 -1.33 1 4 -0.33 5 9 2.00 20.00 40.00 6.67 114.326 20685 435 80 80
81 383 - EYÜP ALTINIŞIK 7 / A 5 11 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 4 1.67 0 3 -1.00 4 8 1.33 18.00 40.00 4.66 114.281 20693 436 81 81
82 9 - PELŞİN ÖZGÜN 7 / D 9 11 5.33 6 3 5.00 2 7 -0.33 6 4 4.67 2 18 -4.00 4 16 -1.33 29.00 59.00 9.34 113.837 20708 437 82 82
83 615 - HATİCE ERDEM 7 / D 3 9 0.00 4 3 3.00 3 3 2.00 5 2 4.33 1 6 -1.00 4 9 1.00 20.00 32.00 9.33 113.822 20712 438 83 83
84 231 - SEMANUR ÇAĞAN 7 / B 2 18 -4.00 6 4 4.67 7 2 6.33 5 5 3.33 0 0 0.00 7 13 2.67 27.00 42.00 13.00 113.348 20740 440 84 84
85 355 - BAHOZ BOZ 7 / D 10 10 6.67 4 5 2.33 0 8 -2.67 3 6 1.00 2 12 -2.00 1 11 -2.67 20.00 52.00 2.66 112.830 20840 442 85 85
86 131 - EYMEN BAHURŞAH 7 / A 4 8 1.33 2 5 0.33 0 8 -2.67 3 4 1.67 3 7 0.67 3 8 0.33 15.00 40.00 1.66 112.815 20858 443 86 86
87 380 - BİRHAT KILINÇ 7 / B 7 13 2.67 3 7 0.67 5 5 3.33 4 6 2.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 27.00 63.00 6.01 108.948 21187 449 87 87
88 373 - BEKİR ÇİFÇİ 7 / B 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 8 12 4.00 21.00 69.00 -2.00 108.904 21215 451 88 88
89 98 - DERSİM ÇELİK 7 / C 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.00 108.859 21269 452 89 89
90 222 - CIVAN HÜSSİN 7 / F 3 6 1.00 3 2 2.33 1 2 0.33 5 2 4.33 0 10 -3.33 4 6 2.00 16.00 28.00 6.66 108.400 21298 453 90 90
91 234 - BÜNYAMİN TUNCER 7 / D 4 13 -0.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 0 1 -0.33 3 12 -1.00 6 11 2.33 19.00 51.00 2.00 107.407 21365 456 91 91
92 371 - HOGIR KOÇHAN 7 / C 8 10 4.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 64.00 2.67 106.933 21416 461 92 92
93 327 - AZRANUR BOR 7 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 7 -0.33 3 10 -0.33 7 13 2.67 22.00 58.00 2.67 105.467 21558 464 93 93
94 675 - HELİN ÖZKAN 7 / D 7 13 2.67 4 6 2.00 4 6 2.00 2 7 -0.33 2 18 -4.00 6 14 1.33 25.00 64.00 3.67 105.437 21563 465 94 94
95 376 - EMİR NESİM BULUŞ 7 / D 7 13 2.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 4 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 22.00 64.00 0.68 101.052 21916 469 95 95
96 292 - YUSUF İSLAM BUDAK 7 / B 3 17 -2.67 0 10 -3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 6 14 1.33 20.00 70.00 -3.34 100.963 21987 472 96 96
97 48800 - SİR ÇIRM K 7 / D 4 6 2.00 1 5 -0.67 1 4 -0.33 0 4 -1.33 1 10 -2.33 3 6 1.00 10.00 35.00 -1.66 100.519 22011 473 97 97
98 242 - BEŞİR GÜLTEKİN 7 / A 2 18 -4.00 6 4 4.67 4 6 2.00 3 6 1.00 3 4 1.67 5 14 0.33 23.00 52.00 5.67 99.511 22080 475 98 98
99 507 - ZEYNEP YUSUF 7 / C 5 9 2.00 6 3 5.00 1 7 -1.33 3 5 1.33 2 14 -2.67 3 11 -0.67 20.00 49.00 3.66 99.467 22098 476 99 99

100 368 - SEVİM ALAN 7 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 3 8 0.33 1 9 -2.00 20.00 51.00 3.00 97.022 22353 481 100 100
101 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 7 -1.33 4 11 0.33 6 14 1.33 18.00 65.00 -3.67 96.030 22412 484 101 101
102 262 - ZİYAP DENİZ 7 / A 5 15 0.00 5 5 3.33 4 6 2.00 4 5 2.33 4 15 -1.00 1 8 -1.67 23.00 54.00 4.99 95.526 22437 486 102 102
103 669 - ALİ BOZAN 7 / C 3 15 -2.00 1 6 -1.00 5 2 4.33 2 6 0.00 4 13 -0.33 5 13 0.67 20.00 55.00 1.67 95.096 22447 487 103 103
104 143 - ECRİN ÖLKER 7 / E 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 17 -2.67 6 14 1.33 23.00 67.00 0.66 95.022 22516 489 104 104
105 64 - CANAN İLBOĞA 7 / D 3 11 -0.67 1 6 -1.00 3 4 1.67 4 5 2.33 6 9 3.00 1 16 -4.33 18.00 51.00 1.00 92.593 22705 494 105 105
106 404 - ARJİN DOĞAN 7 / D 2 8 -0.67 3 2 2.33 2 2 1.33 4 0 4.00 2 10 -1.33 2 10 -1.33 15.00 32.00 4.33 91.615 22761 496 106 106
107 0 - ÖMER ASAF KILIÇ 7 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 0 15 -5.00 3 13 -1.33 21.00 60.00 1.00 91.126 22795 497 107 107
108 520 - MELEK İNAL 7 / A 5 14 0.33 4 6 2.00 1 8 -1.67 5 2 4.33 3 17 -2.67 4 13 -0.33 22.00 60.00 1.99 91.081 22839 498 108 108
109 415 - FERİHA DEMİR 7 / A 3 16 -2.33 3 7 0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 9 -1.00 5 13 0.67 16.00 52.00 -1.32 86.222 23102 504 109 109
110 178 - YAKUP SARI 7 / A 2 11 -1.67 0 5 -1.67 3 5 1.33 2 2 1.33 2 8 -0.67 3 10 -0.33 12.00 41.00 -1.68 85.644 23140 506 110 110
111 646 - MUHAMED BULUŞ 7 / A 2 16 -3.33 2 6 0.00 2 8 -0.67 0 0 0.00 3 8 0.33 5 13 0.67 14.00 51.00 -3.00 85.200 23158 508 111 111
112 631 - BERAT AKAY 7 / B 3 17 -2.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 2 18 -4.00 21.00 69.00 -2.01 85.156 23192 509 112 112
113 221 - RESUL SAĞ AM 7 / AM 3 9 0.00 0 6 -2.00 1 5 -0.67 0 0 0.00 1 9 -2.00 2 6 0.00 7.00 35.00 -4.67 84.193 23216 510 113 113
114 640 - AHMET ÇAĞAN 7 / D 5 15 0.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 5 1.33 5 15 0.00 3 17 -2.67 19.00 69.00 -4.01 82.193 23323 513 114 114
115 522 - RUKEN DEMİR 7 / A 1 14 -3.67 2 7 -0.33 5 4 3.67 1 4 -0.33 3 7 0.67 3 12 -1.00 15.00 48.00 -0.99 80.756 23393 516 115 115
116 509 - BARIŞ AYKAL 7 / A 2 11 -1.67 3 5 1.33 2 6 0.00 1 7 -1.33 2 10 -1.33 4 14 -0.67 14.00 53.00 -3.67 78.252 23493 519 116 116
117 622 - AYA HAMU 7 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 4 14 -0.67 4 16 -1.33 16.00 72.00 -7.99 73.363 23631 523 117 117
118 599 - YASİNAKDEMİR 7 / B 5 15 0.00 0 10 -3.33 0 10 -3.33 4 6 2.00 3 17 -2.67 3 17 -2.67 15.00 75.00 -10.00 61.452 23890 535 118 118
119 591 - BERAT KANDEMİR 7 / D 3 17 -2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 3 3.00 3 17 -2.67 2 18 -4.00 18.00 69.00 -5.01 51.067 23966 537 119 119



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 5.48 10.41 2.01 3.76 4.66 2.21 3.66 5.24 1.91 2.55 3.79 1.29 2.62 7.31 0.18 4.34 9.97 1.02 22.41 41.38 8.62 127.074

1 232 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 8 2 7.33 6 1 5.67 5 2 4.33 2 3 1.00 2 6 0.00 10 8 7.33 33.00 22.00 25.66 203.170 11757 224 27 27 1
2 240 - MUSTAFA KILIÇ 7 / A 8 6 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 4 5 2.33 2 7 -0.33 7 9 4.00 36.00 32.00 25.33 180.504 13718 266 33 33 2
3 687 - MEHMCT BOZAN 7 / A 6 7 3.67 3 4 1.67 4 5 2.33 0 0 0.00 5 7 2.67 7 6 5.00 25.00 29.00 15.34 173.126 14375 281 35 35 3
4 218 - JANYA KAŞ 7 / A 11 9 8.00 5 3 4.00 6 4 4.67 7 2 6.33 2 7 -0.33 5 15 0.00 36.00 40.00 22.67 167.674 14919 291 37 37 4
5 129 - BAHAR CENGİZ 7 / A 13 7 10.67 4 6 2.00 6 4 4.67 1 4 -0.33 1 15 -4.00 6 11 2.33 31.00 47.00 15.34 162.726 15365 306 41 41 5
6 540 - CENK TOSUN 7 / A 8 8 5.33 5 3 4.00 6 2 5.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 6 9 3.00 28.00 33.00 16.99 157.748 15899 318 46 46 6
7 284 - YUSUF ER İN ABİK 7 / A 5 5 3.33 2 0 2.00 5 2 4.33 3 3 2.00 0 0 0.00 4 1 3.67 19.00 11.00 15.33 153.822 16328 330 50 50 7
8 536 - CENGİZ KUDAY 7 / A 7 13 2.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 2 2 1.33 4 6 2.00 7 9 4.00 25.00 45.00 10.00 153.348 16352 331 51 51 8
9 142 - SERHAT KAYA 7 / A 5 15 0.00 4 6 2.00 4 4 2.67 2 6 0.00 6 4 4.67 6 10 2.67 27.00 45.00 12.01 150.415 16637 339 52 52 9

10 399 - HAŞİM DOĞAN 7 / A 0 1 -0.33 6 2 5.33 3 1 2.67 4 5 2.33 5 1 4.67 2 2 1.33 20.00 12.00 16.00 148.904 16809 345 53 53 10
11 557 - EMRULLAH YÜKSEL 7 / A 9 6 7.00 1 7 -1.33 5 4 3.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 14 -1.67 24.00 45.00 9.00 134.044 18451 387 63 63 11
12 255 - AYŞENUR EKEN 7 / A 8 12 4.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 12 0.00 6 14 1.33 26.00 60.00 6.00 132.578 18606 393 65 65 12
13 42 - SULTAN KILNÇ 7 / A 7 12 3.00 6 4 4.67 3 7 0.67 1 5 -0.67 4 7 1.67 1 5 -0.67 22.00 40.00 8.67 130.622 18785 398 67 67 13
14 241 - ZİLAN TEKİN 7 / A 7 7 4.67 3 5 1.33 6 4 4.67 5 3 4.00 1 2 0.33 0 10 -3.33 22.00 31.00 11.67 124.711 19433 413 70 70 14
15 360 - EYLEM ÇELİK 7 / A 5 15 0.00 6 2 5.33 3 5 1.33 5 5 3.33 6 8 3.33 3 15 -2.00 28.00 50.00 11.32 122.681 19764 415 72 72 15
16 583 - NURŞEN ÇİFÇİ 7 / A 5 7 2.67 3 4 1.67 3 7 0.67 4 5 2.33 1 5 -0.67 4 11 0.33 20.00 39.00 7.00 120.726 19983 421 75 75 16
17 663 - AZİZE AKGÜN 7 / A 9 7 6.67 2 5 0.33 2 4 0.67 0 0 0.00 1 9 -2.00 0 5 -1.67 14.00 30.00 4.00 119.259 20101 425 77 77 17
18 372 - İSMAİL ESMER 7 / A 4 14 -0.67 6 3 5.00 4 6 2.00 0 4 -1.33 1 4 -0.33 5 9 2.00 20.00 40.00 6.67 114.326 20685 435 80 80 18
19 383 - EYÜP ALTINIŞIK 7 / A 5 11 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 4 1.67 0 3 -1.00 4 8 1.33 18.00 40.00 4.66 114.281 20693 436 81 81 19
20 131 - EYMEN BAHURŞAH 7 / A 4 8 1.33 2 5 0.33 0 8 -2.67 3 4 1.67 3 7 0.67 3 8 0.33 15.00 40.00 1.66 112.815 20858 443 86 86 20
21 327 - AZRANUR BOR 7 / A 3 15 -2.00 2 8 -0.67 5 5 3.33 2 7 -0.33 3 10 -0.33 7 13 2.67 22.00 58.00 2.67 105.467 21558 464 93 93 21
22 242 - BEŞİR GÜLTEKİN 7 / A 2 18 -4.00 6 4 4.67 4 6 2.00 3 6 1.00 3 4 1.67 5 14 0.33 23.00 52.00 5.67 99.511 22080 475 98 98 22
23 262 - ZİYAP DENİZ 7 / A 5 15 0.00 5 5 3.33 4 6 2.00 4 5 2.33 4 15 -1.00 1 8 -1.67 23.00 54.00 4.99 95.526 22437 486 102 102 23
24 520 - MELEK İNAL 7 / A 5 14 0.33 4 6 2.00 1 8 -1.67 5 2 4.33 3 17 -2.67 4 13 -0.33 22.00 60.00 1.99 91.081 22839 498 108 108 24
25 415 - FERİHA DEMİR 7 / A 3 16 -2.33 3 7 0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 2 9 -1.00 5 13 0.67 16.00 52.00 -1.32 86.222 23102 504 109 109 25
26 178 - YAKUP SARI 7 / A 2 11 -1.67 0 5 -1.67 3 5 1.33 2 2 1.33 2 8 -0.67 3 10 -0.33 12.00 41.00 -1.68 85.644 23140 506 110 110 26
27 646 - MUHAMED BULUŞ 7 / A 2 16 -3.33 2 6 0.00 2 8 -0.67 0 0 0.00 3 8 0.33 5 13 0.67 14.00 51.00 -3.00 85.200 23158 508 111 111 27
28 522 - RUKEN DEMİR 7 / A 1 14 -3.67 2 7 -0.33 5 4 3.67 1 4 -0.33 3 7 0.67 3 12 -1.00 15.00 48.00 -0.99 80.756 23393 516 115 115 28
29 509 - BARIŞ AYKAL 7 / A 2 11 -1.67 3 5 1.33 2 6 0.00 1 7 -1.33 2 10 -1.33 4 14 -0.67 14.00 53.00 -3.67 78.252 23493 519 116 116 29



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 3.00 9.00 0.00 0.00 6.00 -2.00 1.00 5.00 -0.67 0.00 0.00 0.00 1.00 9.00 -2.00 2.00 6.00 0.00 7.00 35.00 -4.67 84.193

1 221 - RESUL SAĞ AM 7 / AM 3 9 0.00 0 6 -2.00 1 5 -0.67 0 0 0.00 1 9 -2.00 2 6 0.00 7.00 35.00 -4.67 84.193 23216 510 113 113 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 8.57 9.00 5.57 4.70 4.53 3.19 5.43 3.90 4.13 3.90 4.63 2.35 8.00 7.20 5.60 7.67 10.63 4.12 38.27 39.90 24.97 204.938

1 107 - YUSUF KANDEMİR 7 / B 16 4 14.67 8 1 7.67 8 1 7.67 7 3 6.00 16 3 15.00 12 6 10.00 67.00 18.00 61.01 366.696 2188 50 1 1 1
2 30 - YAĞMUR DELEN 7 / B 18 2 17.33 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 7.33 12 3 11.00 12 7 9.67 68.00 16.00 62.67 361.733 2355 52 2 2 2
3 396 - HÜRREM RANA DEMİR 7 / B 15 5 13.33 8 2 7.33 8 2 7.33 5 3 4.00 14 4 12.67 10 8 7.33 60.00 24.00 51.99 325.156 3874 69 6 6 3
4 439 - ZEKİYE ESİN 7 / B 14 4 12.67 5 4 3.67 9 1 8.67 5 5 3.33 14 5 12.33 10 10 6.67 57.00 29.00 47.34 310.889 4555 83 9 9 4
5 490 - YUSUF SÜER 7 / B 13 6 11.00 8 2 7.33 7 3 6.00 5 5 3.33 15 4 13.67 9 10 5.67 57.00 30.00 47.00 304.474 4898 85 10 10 5
6 394 - TUANA DAMAR 7 / B 14 5 12.33 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 11 5 9.33 9 9 6.00 57.00 26.00 48.33 294.533 5463 100 12 12 6
7 614 - CEMRE KILINÇ 7 / B 13 4 11.67 7 3 6.00 7 2 6.33 3 6 1.00 12 7 9.67 10 8 7.33 52.00 30.00 42.00 289.644 5686 104 13 13 7
8 348 - BERİTAN TOKAN 7 / B 10 9 7.00 6 4 4.67 10 0 10.00 3 5 1.33 12 6 10.00 12 7 9.67 53.00 31.00 42.67 281.748 6137 113 15 15 8
9 459 - HÜSEYİN*ERG İN 7 / B 7 5 5.33 8 0 8.00 5 2 4.33 5 3 4.00 13 3 12.00 10 5 8.33 48.00 18.00 41.99 276.252 6497 122 17 17 9

10 201 - AYŞEGÜL ERTAŞ 7 / B 12 5 10.33 5 4 3.67 8 2 7.33 5 4 3.67 12 5 10.33 8 10 4.67 50.00 30.00 40.00 271.837 6755 127 18 18 10
11 618 - TUANA DUDU 7 / B 10 4 8.67 7 3 6.00 7 2 6.33 3 5 1.33 11 6 9.00 10 8 7.33 48.00 28.00 38.66 268.385 6987 132 19 19 11
12 629 - BERFİN ÖZERGİN 7 / B 11 7 8.67 2 5 0.33 4 6 2.00 4 2 3.33 12 7 9.67 8 10 4.67 41.00 37.00 28.67 244.741 8566 165 22 22 12
13 397 - ELİF KILINÇ 7 / B 14 6 12.00 7 3 6.00 9 1 8.67 8 2 7.33 4 10 0.67 8 10 4.67 50.00 32.00 39.34 235.348 9209 177 24 24 13
14 18 - ALİ HÜSEYİN KARAVAŞ 7 / B 8 3 7.00 3 3 2.00 6 4 4.67 4 3 3.00 4 2 3.33 10 9 7.00 35.00 24.00 27.00 217.022 10632 199 26 26 14
15 447 - ŞEYHMUS ACAR 7 / B 5 14 0.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 5 1.33 8 10 4.67 11 8 8.33 32.00 52.00 14.66 180.963 13695 265 32 32 15
16 337 - AHMET OKTAYGS 7 / B 10 3 9.00 4 5 2.33 10 0 10.00 2 2 1.33 1 4 -0.33 3 9 0.00 30.00 23.00 22.33 171.615 14549 285 36 36 16
17 248 - EMRE KILINÇ 7 / B 6 10 2.67 5 4 3.67 4 2 3.33 2 1 1.67 5 3 4.00 6 11 2.33 28.00 31.00 17.67 166.178 15049 296 38 38 17
18 636 - AYSİMA KOVAN 7 / B 10 10 6.67 2 6 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 0 0 0.00 7 12 3.00 26.00 41.00 12.34 161.259 15535 312 44 44 18
19 333 - ESRA BOZAN 7 / B 1 2 0.33 4 4 2.67 3 2 2.33 4 3 3.00 6 7 3.67 7 9 4.00 25.00 27.00 16.00 159.259 15720 315 45 45 19
20 451 - GAMZEEARSLAN 7 / B 8 12 4.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 6 14 1.33 26.00 64.00 4.66 148.370 16918 348 55 55 20
21 515 - NUDEM KARAVAŞ 7 / B 5 13 0.67 3 5 1.33 3 4 1.67 4 4 2.67 9 9 6.00 5 15 0.00 29.00 50.00 12.34 147.926 16948 349 56 56 21
22 254 - BERAT OZAN SARUHAN 7 / B 4 11 0.33 5 3 4.00 3 6 1.00 2 4 0.67 3 11 -0.67 8 9 5.00 25.00 44.00 10.33 136.015 18230 382 61 61 22
23 441 - AARAN AL Y 7 / B 3 17 -2.67 5 5 3.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 11 5 9.33 3 16 -2.33 27.00 58.00 7.66 130.593 18836 400 68 68 23
24 641 - YUSUFİSLAMÇEVİK 7 / B 5 14 0.33 3 6 1.00 7 3 6.00 4 3 3.00 1 11 -2.67 6 9 3.00 26.00 46.00 10.66 118.726 20226 427 78 78 24
25 231 - SEMANUR ÇAĞAN 7 / B 2 18 -4.00 6 4 4.67 7 2 6.33 5 5 3.33 0 0 0.00 7 13 2.67 27.00 42.00 13.00 113.348 20740 440 84 84 25
26 380 - BİRHAT KILINÇ 7 / B 7 13 2.67 3 7 0.67 5 5 3.33 4 6 2.00 4 16 -1.33 4 16 -1.33 27.00 63.00 6.01 108.948 21187 449 87 87 26
27 373 - BEKİR ÇİFÇİ 7 / B 5 15 0.00 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 9 -2.00 4 16 -1.33 8 12 4.00 21.00 69.00 -2.00 108.904 21215 451 88 88 27
28 292 - YUSUF İSLAM BUDAK 7 / B 3 17 -2.67 0 10 -3.33 2 8 -0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 6 14 1.33 20.00 70.00 -3.34 100.963 21987 472 96 96 28
29 631 - BERAT AKAY 7 / B 3 17 -2.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 8 12 4.00 2 18 -4.00 21.00 69.00 -2.01 85.156 23192 509 112 112 29
30 599 - YASİNAKDEMİR 7 / B 5 15 0.00 0 10 -3.33 0 10 -3.33 4 6 2.00 3 17 -2.67 3 17 -2.67 15.00 75.00 -10.00 61.452 23890 535 118 118 30



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 8.50 9.54 5.32 4.23 4.92 2.59 4.62 4.85 3.00 3.65 4.88 2.03 6.46 9.62 3.26 6.00 10.69 2.44 33.46 44.50 18.63 176.545

1 7 - MERYEM CAN ALBAYRAK 7 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 9 1 8.67 7 1 6.67 16 1 15.67 10 4 8.67 65.00 13.00 60.68 352.874 2701 57 3 3 1
2 208 - OĞUR ABİK 7 / C 15 5 13.33 8 2 7.33 7 3 6.00 9 0 9.00 15 4 13.67 11 6 9.00 65.00 20.00 58.33 346.415 2955 59 4 4 2
3 224 - EMİR GÜMÜŞ 7 / C 18 1 17.67 5 4 3.67 7 2 6.33 10 0 10.00 13 2 12.33 8 7 5.67 61.00 16.00 55.67 341.007 3185 63 5 5 3
4 2 - BÜNYAMİN ÇİFTSÜREN 7 / C 16 4 14.67 7 3 6.00 8 2 7.33 7 3 6.00 15 3 14.00 7 10 3.67 60.00 25.00 51.67 320.281 4064 74 7 7 4
5 307 - RUKEN ALAN 7 / C 9 8 6.33 7 1 6.67 7 3 6.00 2 8 -0.67 14 5 12.33 12 8 9.33 51.00 33.00 39.99 283.644 6021 111 14 14 5
6 175 - ROBİN ELİK ROBİN 7 / C 11 7 8.67 3 4 1.67 8 0 8.00 6 3 5.00 15 2 14.33 7 11 3.33 50.00 27.00 41.00 277.763 6397 120 16 16 6
7 228 - HASAN ŞAHİN 7 / C 11 8 8.33 4 4 2.67 7 2 6.33 6 4 4.67 7 6 5.00 10 7 7.67 45.00 31.00 34.67 244.696 8571 166 23 23 7
8 191 - MEHMETNUR ÇOŞKUN 7 / C 11 3 10.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 3 2.00 5 8 2.33 3 7 0.67 33.00 30.00 23.00 191.852 12701 242 29 29 8
9 322 - ENES ACAR 7 / C 10 10 6.67 5 5 3.33 8 2 7.33 5 5 3.33 5 13 0.67 7 12 3.00 40.00 47.00 24.33 182.000 13569 262 31 31 9

10 171 - NİSANUR AMARA AKSOY 7 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 4 6 2.00 5 5 3.33 6 14 1.33 9 11 5.33 35.00 55.00 16.66 166.148 15088 298 39 39 10
11 159 - BÜŞRA DEMİRCAN 7 / C 9 9 6.00 4 5 2.33 3 7 0.67 0 0 0.00 5 9 2.00 6 11 2.33 27.00 41.00 13.33 165.659 15134 299 40 40 11
12 99 - DİLA A YELİZ AKTÜRK 7 / C 8 7 5.67 4 3 3.00 5 4 3.67 3 2 2.33 1 5 -0.67 5 8 2.33 26.00 29.00 16.33 156.770 15979 320 48 48 12
13 136 - GÜLSÜM ÇAKIR 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 4 6 2.00 1 6 -1.00 4 15 -1.00 9 11 5.33 28.00 58.00 8.66 137.985 18018 374 58 58 13
14 104 - ROJHAT BULUŞ 7 / C 7 7 4.67 2 6 0.00 6 2 5.33 3 7 0.67 6 10 2.67 2 14 -2.67 26.00 46.00 10.67 136.563 18121 379 60 60 14
15 256 - HİRAN RACARR 7 / C 5 13 0.67 3 6 1.00 4 6 2.00 1 8 -1.67 7 13 2.67 6 12 2.00 26.00 58.00 6.67 133.615 18461 388 64 64 15
16 432 - BERFİN UĞURLU 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 4 11 0.33 6 12 2.00 25.00 58.00 5.66 124.652 19521 414 71 71 16
17 97 - MAZLUM ARAS 7 / C 3 7 0.67 3 4 1.67 4 5 2.33 4 4 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 20.00 34.00 8.67 121.733 19839 419 74 74 17
18 246 - MECİT ÖLMEZ 7 / C 8 10 4.67 4 6 2.00 2 7 -0.33 1 5 -0.67 3 13 -1.33 4 13 -0.33 22.00 54.00 4.01 119.319 20086 423 76 76 18
19 290 - CÖMERT HÜSSO 7 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 0 10 -3.33 4 5 2.33 3 13 -1.33 5 15 0.00 23.00 62.00 2.34 115.333 20537 430 79 79 19
20 98 - DERSİM ÇELİK 7 / C 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 6 14 1.33 21.00 69.00 -2.00 108.859 21269 452 89 89 20
21 371 - HOGIR KOÇHAN 7 / C 8 10 4.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 4 16 -1.33 3 17 -2.67 24.00 64.00 2.67 106.933 21416 461 92 92 21
22 507 - ZEYNEP YUSUF 7 / C 5 9 2.00 6 3 5.00 1 7 -1.33 3 5 1.33 2 14 -2.67 3 11 -0.67 20.00 49.00 3.66 99.467 22098 476 99 99 22
23 368 - SEVİM ALAN 7 / C 5 15 0.00 4 6 2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 3 8 0.33 1 9 -2.00 20.00 51.00 3.00 97.022 22353 481 100 100 23
24 669 - ALİ BOZAN 7 / C 3 15 -2.00 1 6 -1.00 5 2 4.33 2 6 0.00 4 13 -0.33 5 13 0.67 20.00 55.00 1.67 95.096 22447 487 103 103 24
25 0 - ÖMER ASAF KILIÇ 7 / C 8 12 4.00 3 7 0.67 5 5 3.33 2 8 -0.67 0 15 -5.00 3 13 -1.33 21.00 60.00 1.00 91.126 22795 497 107 107 25
26 622 - AYA HAMU 7 / C 4 16 -1.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 10 -3.33 4 14 -0.67 4 16 -1.33 16.00 72.00 -7.99 73.363 23631 523 117 117 26



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 7.68 10.00 4.34 4.18 4.79 2.58 3.89 4.96 2.24 3.46 4.36 2.01 5.07 11.29 1.31 5.25 11.68 1.36 29.54 47.07 13.85 151.675

1 125 - SÜMEYYE ERDEM 7 / D 15 3 14.00 8 1 7.67 10 0 10.00 5 5 3.33 11 5 9.33 10 6 8.00 59.00 20.00 52.33 316.770 4264 79 8 8 1
2 409 - NÜSRET ABİK 7 / D 13 6 11.00 7 3 6.00 9 1 8.67 6 4 4.67 14 5 12.33 9 9 6.00 58.00 28.00 48.67 302.459 5017 91 11 11 2
3 611 - ÖZKAN ÇAKAR 7 / D 12 6 10.00 8 1 7.67 7 3 6.00 5 5 3.33 8 8 5.33 9 10 5.67 49.00 33.00 38.00 249.630 8201 154 20 20 3
4 122 - AYŞENUR ETİ 7 / D 15 4 13.67 4 3 3.00 6 4 4.67 6 3 5.00 5 8 2.33 8 7 5.67 44.00 29.00 34.34 247.185 8374 159 21 21 4
5 119 - ŞEYHMUS SALMAN 7 / D 9 7 6.67 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 8 6 6.00 6 12 2.00 48.00 30.00 38.01 221.511 10234 192 25 25 5
6 425 - YÜSRA ERDEM 7 / D 8 8 5.33 5 1 4.67 6 2 5.33 4 4 2.67 6 3 5.00 5 5 3.33 34.00 23.00 26.33 199.719 12069 230 28 28 6
7 480 - YAĞMUR UĞUR 7 / D 12 8 9.33 6 4 4.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 4 14 -0.67 7 12 3.00 39.00 48.00 22.99 185.881 13258 252 30 30 7
8 648 - ELANUR KANDEMİR 7 / D 9 8 6.33 7 3 6.00 8 2 7.33 4 5 2.33 8 12 4.00 3 12 -1.00 39.00 42.00 24.99 178.489 13893 270 34 34 8
9 0 - EDANUR COŞAR 7 / D 10 10 6.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 5 5 3.33 5 15 0.00 7 13 2.67 33.00 57.00 14.00 162.252 15404 308 43 43 9

10 24 - ECRİN NUR KAVAN 7 / D 11 7 8.67 6 4 4.67 4 5 2.33 5 4 3.67 2 12 -2.00 5 14 0.33 33.00 46.00 17.67 157.289 15924 319 47 47 10
11 297 - MAHMUT AKAN 7 / D 6 14 1.33 3 7 0.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 7 13 2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 10.00 156.281 16055 322 49 49 11
12 4 - MERVE SAĞLAM 7 / D 5 11 1.33 0 8 -2.67 3 5 1.33 1 7 -1.33 6 10 2.67 7 10 3.67 22.00 51.00 5.00 141.496 17586 365 57 57 12
13 132 - AHMET HALEF 7 / D 6 12 2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 6 1.00 7 13 2.67 6 14 1.33 27.00 60.00 7.00 137.037 18079 376 59 59 13
14 569 - VİNCET ABOUBAKAR 7 / D 8 11 4.33 4 6 2.00 1 6 -1.00 3 5 1.33 5 11 1.33 4 13 -0.33 25.00 52.00 7.66 135.037 18301 385 62 62 14
15 578 - SADRETTİN AKAN 7 / D 6 13 1.67 3 7 0.67 1 7 -1.33 0 2 -0.67 5 12 1.00 7 12 3.00 22.00 53.00 4.34 131.630 18683 394 66 66 15
16 472 - OKTAY ACAR 7 / D 8 11 4.33 3 7 0.67 4 6 2.00 1 3 0.00 4 13 -0.33 4 11 0.33 24.00 51.00 7.00 129.615 18920 403 69 69 16
17 426 - HAVİN TOKAY 7 / D 5 15 0.00 3 6 1.00 4 5 2.33 3 6 1.00 6 13 1.67 5 12 1.00 26.00 57.00 7.00 122.237 19793 417 73 73 17
18 9 - PELŞİN ÖZGÜN 7 / D 9 11 5.33 6 3 5.00 2 7 -0.33 6 4 4.67 2 18 -4.00 4 16 -1.33 29.00 59.00 9.34 113.837 20708 437 82 82 18
19 615 - HATİCE ERDEM 7 / D 3 9 0.00 4 3 3.00 3 3 2.00 5 2 4.33 1 6 -1.00 4 9 1.00 20.00 32.00 9.33 113.822 20712 438 83 83 19
20 355 - BAHOZ BOZ 7 / D 10 10 6.67 4 5 2.33 0 8 -2.67 3 6 1.00 2 12 -2.00 1 11 -2.67 20.00 52.00 2.66 112.830 20840 442 85 85 20
21 234 - BÜNYAMİN TUNCER 7 / D 4 13 -0.33 5 5 3.33 1 9 -2.00 0 1 -0.33 3 12 -1.00 6 11 2.33 19.00 51.00 2.00 107.407 21365 456 91 91 21
22 675 - HELİN ÖZKAN 7 / D 7 13 2.67 4 6 2.00 4 6 2.00 2 7 -0.33 2 18 -4.00 6 14 1.33 25.00 64.00 3.67 105.437 21563 465 94 94 22
23 376 - EMİR NESİM BULUŞ 7 / D 7 13 2.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 2 4 0.67 4 16 -1.33 4 16 -1.33 22.00 64.00 0.68 101.052 21916 469 95 95 23
24 48800 - SİR ÇIRM K 7 / D 4 6 2.00 1 5 -0.67 1 4 -0.33 0 4 -1.33 1 10 -2.33 3 6 1.00 10.00 35.00 -1.66 100.519 22011 473 97 97 24
25 64 - CANAN İLBOĞA 7 / D 3 11 -0.67 1 6 -1.00 3 4 1.67 4 5 2.33 6 9 3.00 1 16 -4.33 18.00 51.00 1.00 92.593 22705 494 105 105 25
26 404 - ARJİN DOĞAN 7 / D 2 8 -0.67 3 2 2.33 2 2 1.33 4 0 4.00 2 10 -1.33 2 10 -1.33 15.00 32.00 4.33 91.615 22761 496 106 106 26
27 640 - AHMET ÇAĞAN 7 / D 5 15 0.00 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 5 1.33 5 15 0.00 3 17 -2.67 19.00 69.00 -4.01 82.193 23323 513 114 114 27
28 591 - BERAT KANDEMİR 7 / D 3 17 -2.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 4 3 3.00 3 17 -2.67 2 18 -4.00 18.00 69.00 -5.01 51.067 23966 537 119 119 28



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 4.50 15.50 -0.67 5.00 5.00 3.33 5.50 4.50 4.00 2.00 8.00 -0.67 5.00 15.00 0.00 7.00 13.00 2.67 29.00 61.00 8.67 121.733

1 476 - EYÜP TEKİN 7 / E 4 16 -1.33 7 3 6.00 6 4 4.67 3 7 0.67 7 13 2.67 8 12 4.00 35.00 55.00 16.68 148.444 16839 346 54 54 1
2 143 - ECRİN ÖLKER 7 / E 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 1 9 -2.00 3 17 -2.67 6 14 1.33 23.00 67.00 0.66 95.022 22516 489 104 104 2



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 6.00 7.00 3.67 3.50 3.00 2.50 2.50 3.00 1.50 3.50 2.50 2.67 2.00 10.00 -1.33 5.00 9.00 2.00 22.50 34.50 11.00 135.563

1 180 - MERVE TURGAY 7 / F 9 8 6.33 4 4 2.67 4 4 2.67 2 3 1.00 4 10 0.67 6 12 2.00 29.00 41.00 15.34 162.726 15365 306 41 41 1
2 222 - CIVAN HÜSSİN 7 / F 3 6 1.00 3 2 2.33 1 2 0.33 5 2 4.33 0 10 -3.33 4 6 2.00 16.00 28.00 6.66 108.400 21298 453 90 90 2



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 7. SINIF ZOOM -2 24005 538 119 119

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.39 7.63 7.85 5.21 3.98 3.89 5.16 3.94 3.84 4.25 3.91 2.95 7.36 8.15 4.65 7.72 9.31 4.62 40.10 36.91 27.79 217.230
Şube Ortalaması 4.00 16.00 -1.33 2.00 8.00 -0.67 1.00 9.00 -2.00 1.00 7.00 -1.33 4.00 11.00 0.33 6.00 14.00 1.33 18.00 65.00 -3.67 96.030

1 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / D 4 16 -1.33 2 8 -0.67 1 9 -2.00 1 7 -1.33 4 11 0.33 6 14 1.33 18.00 65.00 -3.67 96.030 22412 484 101 101 1
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